בס"ד, ו' בניסן תשע"ה

26 במרץ 2015

תיק 75020

פסק דין

בעניין שבין

הנתבע התובע
הקונה המוכר

א. עובדות מוסכמות

התובע והנתבע שניהם סוחרים בתחום ארבעת המינים. לקראת חג הסוכות (תשע"ה) סיכמו הצדדים על עסקת ארבעה מינים מסוגים שונים וברמות הידור שונות. סוכם כי התשלום יעשה במזומן עוד בימי חול המועד סוכות והנתבע השאיר אצל התובע שיק ביטחון פתוח ללא ציון תאריך או סכום.

יד. החלטות

1. הנתבע ישלם לתובע סך של 4618 ₪
2. הנתבע ישלם לתובע סך של 410 ₪ עבור הוצאות גביה והוצאות משפט.
3. סך הכל ישלם הנתבע לתובע סכום של 5028 ₪ עד לתאריך ט"ו אייר תשע"ה
4. כנגד התשלום ישיב התובע לנתבע את ההמחאה הפתוחה שברשותו.

והאמת והשלום אהבו

פסק הדין ניתן ביום ו' בניסן תשע"ה, 26 במרץ 2015
בזאת באנו על החתום

הרב טוביה שלמה בר אילן

הרב בניהו ברונר, אב"ד

הרב אורי סדן